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REPUBLIKA E SHQIVPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
DEKANATI

MIRATOHET
REKTORI
Prof.Dr. Agron KA

Datate Provrmeve té Sezonit té Verés té Vitit Akademlk 2025-2026 pér Ciklin
Bachelor Fakulteti i Shkencave té Rehabllltlmlt

KURSI LRE

LENDA : SHKENCA EKZAKTE
Moduli : Biostatistik& 15 Qershor 2026
Moduli : Informatiké

LENDA : MJEKESI FIZIKE , DIAGNOSTIKIM
Moduli : Kontrolli Mjekésor & Fizioterapeutik ‘| 17 Qershor 2026
Moduli : Kineziologji '

LENDA : SHKENCA HUMANE DHE SOCIALE :
Moduli : Psikologjia e Perg]lthshme dhe klinike : 19 Qershor 2026
Moduli : Sociologji : _

Moduli : Bioetike & Legjislacion Mjekésor

LENDA : PRAKTIKE 1 | |
Moduli : Praktiké | 22 Qershor 2026

LENDA : MORFOLOGJI HUMANE _
Moduli : Anatomi Funksionale ' | 24 Qershor 2026

LENDA : GJUHE E HUAJ
Moduli : Gjuh& Latine 26 Qershor 2026

DEKANI

Prof.Dr. Robert CINA

Rr. MuhametGjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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LENDA : MORFOLOGJI E APLIKUAR
Moduli : Kinantripologji 16 Qershor 2026
LENDA : MJEKESI SPORTIVE :
Moduli : Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator 18 Qershor 2026

Moduli : Rehabilitim Ushtrimor Sportiv

Moduli : Rehabilitim Ushtrimor ne Reumatologji
LENDA : REHABILITIM I PERGJITHSHEM '
Moduli : Rehabilitim i Aparatit Lokomotor 23 Qershor 2026
Moduli : Rehabilitim ne Geriatri - ‘
Moduli : Rehabilitim Logopedik

LENDA : FORMIM NDERDISIPLINOR
Moduli : Psikologji Zhvillimi 25 Qershor 2026
Moduli : Psikopatologji ' :

LENDA : PRAKTIKE 2 -
Moduli : Praktiké ' 26 Qershor 2026

DEKANI

Rr. MuhametGjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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KURSI II-TE

LENDA : REHABILITIM USHTRIMOR SPECIFIK
Moduli : Rehabilitim ushtrimor ne Uro.-Gjinek.-Obstetrik
Moduli : Rehabilitim ushtrimor ne neurologji

Moduli : Rehabilitim ushtrimor ne kirurgji

15 Qershor 2026

LENDA : REHABILITIM USHTRIMOR SPECIFIK
Moduli : Rehabilitim ushtrimor ne pediatri
Moduli : Rehabilitim Prostetik

17 Qershor 2026

LENDA : PROSTETIKE
Moduli : Ortoprostetik
Moduli : Paisje rehabilitimi

19 Qershor 2026

LENDA : LENDA ME ZGJEDHJE
Moduli : Kinezioterapi

LENDA : PRAKTIKE 3

22 Qershor 2026

24 Qershor 2026

Moduli : Praktiks

Sezoni Para Diplomimit: 6-7-8 Korrik 2026 (jepen vetem 3 provime)

Provim Pérfundimtar : 13 Korrik 2026

DEKANI

Rr. MuhametGjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al




